INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que seja realizado o

fechamento da Cavidade (buraco) na Rua dos Potiguaras, Rua dos Potiguaras na altura

do ri' 101.

MU$1GIPDE %T

Justificativa

Jose 	Xe

p O4t7

Senhor Presidente: - 	 .--
Senhores Vereadores: - 	 -
Senhoras Vereadoras: -

Tal solicitação se dá pelo motivo pelo qual está Cavidade (buraco) segundo
os Munícipes tem causado transtorno e podendo causar acidentes futuros no local

Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 02 de maio de 2017.

roAparecid
ereador Aparecido PTN

LCÂ MARA MUNPAL DE !TAPEVÏI
ENCA4INHE

O 9 MtI 2017

Pr,dente

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, para
que seja realizado o fechamento da
Cavidade (buraco) na Rua dos Potiguaras,
Parque Suburbano na altura do n° 101.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n 0759 /2017

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

£

Ii

,

(1
1!

- 	 ---- Ámo